
 

 

GRATULACJE ! 

                                                                               
My, Pracownicy SZGiChP w Koszalinie składamy serdeczne wyrazy uznania i gratulacje  

na ręce Pana Dyrektora Tomasza Walaska, który od ponad półtora roku cierpliwie i z ogromną 

konsekwencją dźwiga na swych barkach ciężar zarządzania dwiema placówkami jednocześnie. Mimo, 

że patronat zarządczy nad naszą firmą Pana Dyrektora Walaska jest jeszcze dość krótki, patrzymy  

w przyszłość naszego szpitala z dużą nadzieją, obserwując działalność i rozwój szpitala w Sławnie, 

którym pan Dyrektor zarządza już od 2018 roku.  

 

   W dniu 21 listopada 2024 r. w Łodzi odbyła się 9 edycja rankingu „Liderzy Zarządzania - 

najlepiej zarządzane szpitale publiczne”, w której udział wzięło  ponad 400 szpitali. Miło nam 

poinformować Państwa, iż w rankingu najlepiej zarządzanych szpitali publicznych w Polsce  

w kategorii wartości kontraktu z NFZ  20 - 99 mln zł Szpital Powiatowy w Sławnie znalazł się wśród 

10 - ciu najlepszych wyróżnionych placówek. Godnym podkreślenia jest przede wszystkim fakt,  

iż Szpital Powiatowy w Sławnie zarządzany przez Pana Dyrektora Tomasza Walaska laury  

te zdobywa corocznie już po raz piąty, co naprawdę jest ewenementem wartym podkreślenia.   

 

Uważamy, że podejmowane decyzje menedżerskie, wysoka kultura pracy i umiejętność 

budowania kreatywnych relacji zawodowych i społecznych przez Pana Dyrektora są niewątpliwą 

inspiracją dla wielu innych podmiotów, nie tylko pod względem podnoszenia standardów opieki 

zdrowotnej ale też dobrego gospodarowania dostępnymi zasobami. Wiedza, umiejętności i efektywne 

zarządzanie naszego Pana Dyrektora są nieocenione, jest nie tylko wybitnym fachowcem ale także osobą 

o ogromnej cierpliwości i zaangażowaniu oraz o wysokiej kulturze pracy i kulturze osobistej. Niewielu 

pewnie zdaje sobie sprawę z ceny, która stoi za wspomnianymi sukcesami. Odbywa się to na pewno 

kosztem życia rodzinnego, towarzyskiego oraz brakiem czasu na pielęgnowanie swoich  pasji.  

   

Liczymy, że osiągnięte przez Pana Dyrektora sukcesy w zarządzaniu szpitalami publicznymi 

przełożą się również na dalszy, efektywny rozwój działalności Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy  

i Chorób Płuc w Koszalinie, dla którego podmiotem tworzącym jest Zarząd Województwa 

Zachodniopomorskiego. Rozwój ten będzie możliwy przy przychylności i wsparciu Pana Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego. Stąd zwracamy się do Pana Marszałka z prośbą o dalsze 

zaufanie i wsparcie dla Dyrektora Tomasza Walaska. 
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